
Uchwała Nr  5125/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 czerwca 2022r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na uczęszczanie wychowanki Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Cerekwicy Nowej do szkoły ponadpodstawowej funkcjonującej poza 

Ośrodkiem. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022r., poz. 547 z późn. zm.) w związku z § 21 ust. 3 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie publicznych placówek oświatowo-

wychowawczych, młodzieżowych ośrodków wychowawczych, młodzieżowych ośrodków 

socjoterapii, specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych, specjalnych ośrodków 

wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych oraz placówek zapewniających 

opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego 

zamieszkania (Dz. U. z 2017r., poz. 1606 z późn. zm.) Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na uczęszczanie ……………….. – wychowanki Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Wielkopolskim Samorządowym Zespole Placówek Terapeutyczno-

Wychowawczych w Cerekwicy Nowej w szkole ponadpodstawowej funkcjonującej poza 

Ośrodkiem od dnia 1 września 2022r. 

 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

   



 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały nr 5125/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 czerwca 2022r. 

 

……………………  w roku szkolny 2021/2022 ukończy naukę w Branżowej Szkole I stopnia  

w Wielkopolskim Samorządowym Zespole Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych  

w Cerekwicy Nowej. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 

sierpnia 2017r. w sprawie publicznych placówek oświatowo-wychowawczych, 

młodzieżowych ośrodków wychowawczych, młodzieżowych ośrodków socjoterapii, 

specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych, specjalnych ośrodków wychowawczych, 

ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych oraz placówek zapewniających opiekę  

i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania (Dz. 

U. z 2017r., poz. 1606 z późn. zm.) na wniosek zainteresowanej, za zgodą organu 

prowadzącego i właściwego sądu wychowanka może uczęszczać do szkoły 

ponadpodstawowej funkcjonującej poza ośrodkiem. 

 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


